REPUBLIKA E SHQIPERISE
$HOQERIA "LADJUS® SH.P.K

VENDIM ASAMBLEJE ORTAKU | VETEM
PER
“INICIM PROCEDURE BASHKIM ME PERTHITHJE $SHOQERIE"

Mbéshtetur né Neni 215 & ne vijim te Ligjit Nr. 9801, date 14.04 2008 "Pér shogéarité Tregrare”, | Ndryshuar;
Statutit te Shogerise "Ladjus” shok:

Né& Tirané, st mé daté 1111202014, né seling ¢ shogérisé "LADJUS" shpk, u mblodn Asambleja e Ortakut te
vatern e kasa) shogere SHOQERIA “KLAR $HPK, e pajisur me NIPT KE1308048N, me adreze na Rr
"Durresit-ish Uzina Tirana", ortak te velem SHKELQIM BESHIRI, i biri | Limanit, 1 dt 22.08.1988, lindur dhe
banues ne Tirane, | pajisur me pashaporte sherbimi nr SEB102016, madhor dhe ma zolesi ta plote juridike par

te vepruar, zoleruas i 100% te kuotave te kapitalit themeltar,

KONSTATOL:
Se kjo shogeri ka kapital themeltar vieran prej 100,000, Lekesh dhe me objekl: Sherbime te ndryshme ne
fushen & ndertimit, Lyerje, suvalime, ndertime banesash, dhe pallate, Import-eksport te artikujve te
ndryshem me shumice e pakice. Ky subjekt kerkon le kaloj le gjitha aktivet dhe pasivet e veta tek subjekti
“Klar" shpk . duke keyer preceduren bashkim me perthithje. Klar shpk ¢o te jele shogeria perthithese,
ndersa, "Ladjus” shpk shogeria e perthithur,
Pas diskutimeve, Asambleja e Ortakut te vetem

VENDOSI;
1, Qe shogeria "Ladjus” shpk se bashku me shogering” Klar " shpk te inicioj preceduren e bashkimit me

perthithje duke kaluar te gjitha aktivet dhe pasivet & veta ne perputhje me Ligjin Nr 9920 date 19.05.2008
per ' Procadurat Tatimore ne RSH | Ndryshuar

2. Per pergjellien e ketij vendimi na institucionet kompetente, si dhe pergaliljen @ e gjiithe dokumentacionit
lidhur me kete procedure | ngarkoheat Administraton | kesaj shogerie.

3. Ky vandim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBELEJA E ORTAKUT TE VETEM:
SHOQERIA "KLAR" SHPK
ORTAK | VETEM
SHKELQIM BESHIRI
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